04/08/2022 08:54 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Ofício Circular nº 201/2022-PTJ/TJAM, no interesse do Processo Ad…

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=ba0036e20d&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1740170552411657491&simpl=msg-f%3A1740170… 1/1

Luiz Carvalho <luiz.guilherme@tjam.jus.br>

Ofício Circular nº 201/2022-PTJ/TJAM, no interesse do Processo
Administrativo nº 2021/000013462-00
1 mensagem

Lorena de Oliveira Cavalcanti <lorena.cavalcanti@tjam.jus.br> 3 de agosto de 2022 15:49
Para: protocolo@tjam.jus.br

A Sua Excelência o Senhor

Desembargador FLÁVIO HUMBERTO PASCARELLI LOPES

Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício Circular nº 201/2022-PTJ/TJAM, no interesse do Processo Administrativo nº 2021/000013462-00, e de ordem da Dr.ª
Tamiris Gualberto Figueiredo, Juíza Titular da Comarca da Vara Única da Comarca de Barcelos/Am,  informo a Vossa Excelência que quando
houver pagamento de prestações pecuniárias ou prestações sociais alternativas, este Juízo enviará mensalmente para publicação no Portal da
Transparência do TJAM a informação dos respectivos valores e das entidades beneficiadas, em cumprimento do art. 3º, IV, do Provimento nº
21/2012 do CNJ.

No que se refere às publicações mensais, solicita-lhes o cadastramento dos servidores Lorena de Oliveira Cavalcanti (Diretora de Secretaria) e
Cintia Mesquita (Assistente de Diretor) para acesso e publicação no referido portal.

Respeitosamente,

Lorena de Oliveira Cavalcanti

Diretora de Secretaria

Vara Única de Barcelos